平成24年12月19日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 大証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長 岡田 秀樹

       （TEL 06－6683－3101）

臨時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

平成24年12月19日に開催いたしました臨時株主総会における議決権の行使結果について、下記のとおりお知らせい

たします。第１号議案から第４号議案に関しては、株主総会前日までの議決権の行使および当日ご出席の株主様の賛成

多数により原案どおり承認可決されましたが、第５号議案に関しては、臨時株主総会当日において、議題「監査役２名

選任の件」に関する「宇佐美孝二氏」「福田徹氏」を監査役として選任する議案に対して監査役会からの同意が得られな

かったことから原案を取り下げたところ、株主より「宇佐美孝二氏」「福田徹氏」を監査役として選任する修正動議が提

出され当該修正動議が承認可決されました。

記

１．議決権の状況

   議決権を有する株主数      1,980名

   総議決権個数         140,200個

２．議決権行使の状況

 株主総会前日までの

議決権行使（A）（個）

株主総会当日出席による

議決権行使（B）（個）

議決権行使合計（C）

（A+B）（個）

議決権行使個数 26,073（注） 95,572  121,645

    注：各議案の無効票の数が相違するため、有効票が最も少ない議案の議決権行使個数を採用しております。

議案
事前行使における

賛成数（個）

当日出席を含めた

賛成数合計（D）（個）

議決権行使合計における

賛成率（D/C)（％）

第１号議案
新設分割計画承認の件（１）

26,054 121,626  （可決） 99.9

第２号議案
新設分割計画承認の件（２）

26,052 121,624  （可決） 99.9

第３号議案

取締役１名選任の件
26,009 121,581  （可決） 99.9

第４号議案

監査役３名解任の件

 土 井 義 隆 25,209 120,781  （可決） 99.2

 酒 谷 佳 弘 25,209 120,781  （可決） 99.2

 中 川 秀 三 25,209 120,781  （可決） 99.2

第５号議案

監査役２名選任の件

 宇佐美 孝 二 － － －

 福 田   徹 － － －

第５号議案の修正動議

監査役２名選任の件

 宇佐美 孝 二 － 95,572  （可決） 78.5

 福 田   徹 － 95,572  （可決） 78.5

  （注）「当日出席を含めた賛成数合計」は、「事前行使における賛成数」と「株主総会当日出席者の株主から各議案

の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ